株式会社〇
代表取締役　〇〇 〇〇 様

拝啓　歳末の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは年の瀬のお忙しい中、結構なお歳暮の品をお贈りいただき、誠にありがとうございました。
日頃より格別のお引き立てをいただいておりますうえに、このようなお心遣いまで頂戴し、重ねて感謝申し上げます。

本年も多くのご支援とご厚情を賜りましたこと、心より厚く御礼申し上げます。
弊社におきましては、皆様のお力添えを励みに、新しい年も一層信頼にお応えできるよう努力を重ねてまいる所存でございます。

年の瀬の寒さもひとしおに感じられる頃となりましたが、皆様にはどうぞご自愛のうえ、健やかに新年をお迎えくださいますようお祈り申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてお礼申し上げます。
敬 具

令和○年○月○日

株式会社○
代表取締役　○